strony postanawiają 

zmienić brzmienie: 

1) § 4 ust. 1. na następujące: ,,1. Koszt zadania stanowiącego przedmiot porozumienia w zakresie zakończenia 

prac w ramach umowy z wykonawcą  dokumentacji  projektowej  oraz  opracowania  PFU,  o których  

mowa w § 2 wynosi 2 327 098,50 zł (dwa miliony trzysta dwadzieścia siedem tysięcy dziewięćdziesiąt osiem 

złotych 50/100), z podziałem na: a. 1 410 133, 50 zł (milion czterysta dziesięć tysięcy sto trzydzieści trzy 

złote 50/100) w 2024 r,b. 916 965 zł (dziewięćset szesnaście tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt pięć złotych 

00/100) w 2025 r. Ww. kwota wynika z podpisanego Protokołu odbiorowego dla dokumentacji wykonanej 

przez Mosty Katowice oraz oferty Wykonawcy PFU.” 

2) § 4 ust. 2. na następujące: ,,2. W przypadku, gdy suma rozliczonych projektów branżowych w ramach

[...]

1, kwotę 

przekraczającą koszt zadania w całości zobowiązane będzie sfinansować Miasto Wodzisław Śląski.”  

3) § 4 ust. 4. na następujące: ,,4. Miasto Wodzisław Śląski w imieniu gmin partnerów uczestniczy w kosztach 

realizacji zadania w wysokości 1 431 238,60 zł (milion czterysta trzydzieści jeden tysięcy dwieście 

trzydzieści osiem złotych 60/100) w podziale: a. 705 066,75 zł (siedemset pięć tysięcy sześćdziesiąt sześć 

złotych 75/100) w 2024 r,b. 726 171,85 zł (siedemset dwadzieścia sześć tysięcy sto siedemdziesiąt jeden 

złotych 85/100) w 2025 r. na podstawie umowy o pomocy finansowej zawartej z Województwem Śląskim.” 

4) § 4 ust. 11. na następujące: ,,11. Koszt opracowania kompletnego PFU wynikający z oferty złożonej  

w postępowaniu przetargowym wynosi 848 700,00 (słownie: osiemset czterdzieści osiem tysięcy siedemset 

złotych 00/100)  i na taką kwotę zostanie podpisana umowa z Wykonawcą PFU.” 

5)   § 5 ust. 4. na następujące: ,,4. Miasto Wodzisław Śląski będzie przekazywać niezwłocznie do  

Departamentu Drogownictwa Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego informacje o zaistnieniu